PHÒNG GD & ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG TH &THCS MINH CHÂU

Số:  01/QĐ-TH&THCS MC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------ooo------------

                      Minh Châu, ngày 02  tháng 1 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công bố công khai dự toán ngân sách năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MINH CHÂU

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ các Công văn của Bộ Tài chính số 9505/BTC-NSNN ngày 17/7/2017 về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015; số 3949/BTC-NSNN ngày 05/4/2018 về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015;
Căn cứ Công văn số 907/UBND –TH ngày 13/4/2018 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 5008/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2020 của UBND huyện Yên Mỹ ;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán - tài chính trường TH và THCS Minh Châu;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2020 của trường TH và THCS Minh Châu (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3:  Cán bộ, giáo viên, nhân viên và bộ phận kế toán- tài chính chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH;
- Phòng GD&ĐT;
- Như điều 3;

- Lưu KT;VT
- Website:trường
TRƯỜNG TH &THCS MINH CHÂU
DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO
NĂM 2020
(Kèm theo Quyết định số:01/QĐ-TH&THCS MC ngày 02/01/2020

của trường TH và THCS Minh Châu)
Mã chương: 622             Mã ngành: 073         Mã ĐVQHNS: 1129012
Đơn vị tính: đồng
	STT
	Nội dung
	Dự toán được giao

	I
	Dự toán thu, chi học phí

	1
	Thu học phí
	85.982.000

	2
	Chi học phí (trong đó 40% chi lương, PC và các khoản đóng góp)
	85.982.000

	II
	Dự toán chi ngân sách nhà nước
	5.084.036.000

	1
	Kinh phí thường xuyên
	4.887.864.000

	2
	Kinh phí không thường xuyên
	196.172.000

	- Cấp bù miễn giảm học phí
	3.982.000

	- Hỗ trợ sửa chữa, tăng cường CSVC, mua sắm trang thiết bị dạy học
	180.000.000

	- Bảo trì, nâng cấp PM kế toán
	3.000.000

	- Cài đặt phần mềm quản lý học phí, hóa đơn điện tử
	9.190.000

           HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Quốc Quân